
HDS1
2021年5月_A 







1 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

A- 1 K22300102E シャーシ 1

A- 1A K09127000 M12×70 ボルト 2

A- 1B K09120200 M12 ワッシャー 2

A- 1C K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

A- 1D K09120100 M12 ナット 2

A- 2

A- 3 K22315100 セーフティーウォークシート (左) 1

A- 4 K22315000 セーフティーウォークシート (右) 1

A- 5 KNS023000 CR粘着テープ付 2×30 1

A- 6 K20251500 グリスニップル 1/8 直 1

A- 7 K31508100 ダンプ主アームシャフト止めボルト 1

A- 8 K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

A- 9 K20603010 前輪フォーク押さえワッシャー 1

A- 10 K0B3512DU DUブッシュ K5B3512 2

A- 11 K02507000 スラストベアリング 51107 1

A- 12 K31501308A 前輪フォーク (A) 1

A- 13 K03030400 ピロブロック UCFL204 2

A- 13A K09102000 M10×20 ボルト 2

A- 13B K09100300 M10 スプリングワッシャー 6

A- 13C K09100203 M10 ワッシャー Ф30×3 2

A- 13D K09100200 M10 ワッシャー 4

A- 13E K09100104 M10 袋ナット 4

A- 14 K31580200 ハンドル 1

A- 15 K15190000A スピードメーター 1 CC-RD200 機番： ～HDS20035

K15190070 スピードメーター 1 HA548B 機番： HDS20036～

A- 16 K22312300A 速度計取付台 1

A- 16A K09083500 M8×35 ボルト 1

A- 16B K09080200 M8 ワッシャー 1

A- 16C K09080103 M8  Uナット 1

A- 17 K14770100 回転計 1 PET-2000 機番：～HDS19060

K40560800A 回転計 1 PET-304 機番：HDS20001～

A- 17A K09062000 M6×20 ボルト 2

A- 17B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

A- 17C K09060200 M6 ワッシャー 4

A- 17D K09060100 M6 ナット 2

A- 18 K21807400 ハンドルポストゴム板押さえ 1

A- 18A K09061000 M6×10 ボルト 2

A- 18B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

A- 18C K09060200 M6 ワッシャー 2

A- 19 K21807301 ハンドルポストゴム板 1

A- 20

A- 21 K22300801B ハンドルポスト 1

A- 21A K09083000 M8×30 ボルト 4

A- 21B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

A- 21C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 4

A- 21D K09080100 M8 ナット 2

A- 21E K09080200 M8 ワッシャー 2

A- 22 K21809200 ハンドル受け金具 1

A- 22A K09081600 M8×16 ボルト 2

A- 22B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

A- 22C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 2

A- 23 K09083240 Uボルト M8-32A 1

A- 23A K09080100 M8 ナット 2

A- 23B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

A- 23C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 2

HDS1

見出番号

〃

〃

2 2021.05_A



3 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

A- 24 K31515103A ハンドルポスト蓋 1

A- 24A K09061200 M6×12 ボルト 6

A- 24B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

A- 24C K09060200 M6 ワッシャー 6

A- 25

A- 26 K31585001 ステアリングギアボックス 1

A- 26A K09104000 M10×40 ボルト 2

A- 26B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

A- 26C K09100202 M10 ワッシャー φ25×2.3 4

A- 26D K09100100 M10 ナット 2

A- 26E K09120100 M12 ナット 1

A- 26F K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

A- 26G K09120200 M12 ワッシャー 1

A- 27 K31585021 ピットマンアーム 1

A- 28 K09SE4141L タイロットエンド SE-4141 L 1

A- 29 K09140240 M14 両舌ワッシャー 2

A- 30 K31508503 ドラッグリンク 1

A- 30A K09140111 M14 ナット P1.5 (左) 1

A- 30B K09140110 M14 ナット P1.5 (右) 1

A- 31 K09SE4141R タイロットエンド SE-4141 R 1

A- 32 K14704400 前輪フォーク (B) 1

A- 33 K31501200 前輪フォーク プレート 2

A- 33A K09100100 M10 ナット 2

A- 33B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

A- 33C K09100200 M10 ワッシャー 2

A- 34 K14704203A スピードセンサー取け付け板 1 機番： HDS20036～

A- 34A K09061030 M6×10　フランジボルト 2

A- 34B

A- 34C

A- 35 K31501006 フロントシャフト 1

A- 35A K09160110 M16 ナット P1.5 2

A- 35B K09160300 M16 スプリングワッシャー 2

A- 35C K09160200 M16 ワッシャー 2

A- 36 K31501507 フロントウレタンタイヤ (左右) 2

A- 37 K31501508 フロントウレタンタイヤ (中) 1

A- 38 K03040700 ピロブロック UCFC 207 6

A- 38A K09124000 M12×40 ボルト 23

A- 38B K09120300 M12 スプリングワッシャー 24

A- 38C K14704500 回転センサー取付ボルト 1 CC-RD200 機番： ～HDS20035

K14704501 回転センサー取付ボルト 1 HA548B 機番： HDS20036～

A- 39 K31527800 フロントシャフトスペーサーシム 1mm 2 1mm

A- 40 K31527820 フロントシャフトスペーサーシム 2mm 2 2mm

A- 41 K31501109 フロントシャフトスペーサー (外) 2 18mm

A- 42 K31501110 フロントシャフトスペーサー (中) 2 15mm

A- 43

A- 44

〃

見出番号

HDS1

4 2021.05_A



5 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

B- 1 K22300102E シャーシ 1

B- 2 K21808100 モーター受け補強 1

B- 2A K09102500 M10×25 ボルト 2

B- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

B- 2C K09100200 M10 ワッシャー 2

B- 3 K14706001 ホース掛け金具 1

B- 3A K09081600 M8×16 ボルト 2

B- 3B K09080200 M8 ワッシャー 2

B- 4 K22381000 機体番号表示プレート 1

B- 5 K31551501 後輪タイヤAssy 2 20-12.00-10

B- 6 K31500403 後輪用ホイール ABセット 2

B- 6A K09102000 M10×20 ボルト 16

B- 6B K09100300 M10 スプリングワッシャー 16

B- 6C K09100100 M10 ナット 16

B- 7 K31551701 後輪用チューブ 2

B- 8 K31551801 後輪タイヤ 2 20-12.00-10

B- 9 K22208500 ドラムプレート 2

B- 9A K09061200 M6×12 ボルト 8 ドラムプレート止めボルト

B- 9B K09060300 M6 スプリングワッシャー 8

B- 10 K22206902 走行モーターテーパー軸ナット 2

B- 10A K09051541 M5×15 六角穴付きボルト 2

B- 11 K22270000 ドラムブレーキ Assy 2

B- 12 K22250100 走行モータ 2

B- 12A KU1220041 1/2×UNF 2 六角穴付ボルト 8

B- 12B K22250120 キー 2

B- 13 K22270100 ブレーキドラム 2

B- 13A K09123500A M12×35 ボルト P1.5 12

B- 13B K09120300 M12 スプリングワッシャ 12

B- 13C K09120110 M12 ナットP1.5 12 ホイル止めナット

B- 14 K22200601 ブレーキ Assy 2

B- 15 K22270300 アンカーピン 2

B- 16 K22270400 シュースプリング 4

B- 17 K22270500 ブレーキシュー 4

B- 18 K22270600A カム軸 2

B- 18A K09140100 M14 ナット 2

B- 18B K09140300 M14 スプリングワッシャー 2

B- 18C K08502500 スナップリング S-25 2

B- 19 K22270700 バックプレート 2

B- 20 K22270800 レバー 4

B- 20A K09081600 M8×16 ボルト 2

B- 20B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

B- 20C K09080100 M8 ナット 2

B- 21 K22270900 ピン 2

B- 21A K08701000 Eリング E-10 4

走行モーターテーパー軸ナット緩み止めボルト

HDS1

見出番号

6 2021.05_A



7 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

C- 1 K07A404344 ブッシュ PT06UNFO06 2 C-1A含む

C- 1A K084C9040 Oリング AS568-904 2

C- 2 K06163200 3/8×1/4 高圧異径ニップル 1

C- 3 K05840300 3/8 チーズ （白） 1

C- 4 K07122101 アダプター  PT3/8×PF1/4 16# 1

C- 5 KH21106800 油圧ホース PA01-04-680L C×C 1

C- 6 K07020100 アダプター　06-16# 1

C- 7 K07030100 アダプター  09-16# 2

C- 8 KH21208500 油圧ホース PA01-06-850L  C×C 1

C- 9 K07A404308 ブッシュ PT13UNFO16 4 C-9A含む

C- 9A K084C9100 Oリング AS568-910 4

C- 10 K07040100 アダプター  12-16# 4

C- 11 KH27306000 油圧ホース PA21-08-600L C×C 2

C- 12 KH27305000 油圧ホース PA21-08-500L C×C 2

C- 13 K22306502A 走行用油圧配管金具 1

C- 13A K09080100 M8 ナット 2

C- 13B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

C- 13C K09080200 M8 ワッシャー 2

C- 13D

C- 14 K07040300 アダプター  12-20# 4

C- 15 K22351000 チェックバルブ HT-728-04 1

C- 16 K22310600 絞り弁固定金具 1

C- 16A K09080100 M8 ナット 2

C- 16B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

C- 16C K09080200 M8 ワッシャー 2

C- 16D K22310620 絞り弁固定金具パッキン 1 7×25×70

C- 17 K30656400 オイルキャップ KRM-A4 1

C- 18 K05870611 1" ソケット加工付 1

C- 19 K22305701C 油圧オイルタンク 1

C- 19A K09102000 M10×20 ボルト 4

C- 19B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

C- 19C K09100200 M10 ワッシャー 4

C- 20

C- 21 K31554900 オイルゲージ　KL-80 1

C- 22 K05900500 3/4 プラグ （白） 1

C- 23 K22305801 ストレーナ取付フランジ 1

C- 23A K09081600 M8×16 ボルト 6

C- 23B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

C- 23C K09080200 M8 ワッシャー 6

C- 24 K08208000 Oリング G-80 1

C- 25 K31566100 ストレーナ SFT-06 1

C- 26 K05820300 3/8エルボ （白） 1

C- 27

C- 27A

C- 27B

C- 27C

C- 28 K22311401 電磁弁カバー 1

C- 28A K09081600 M8×16   ボルト 2

C- 28B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

C- 28C K09080200 M8 ワッシャー 2

C- 29 K21455200 電磁弁 1 S525-NF-12-3P

K22351100 電磁弁 1  SV10-34

C- 29A K09064500 M6×45 ボルト 2

C- 29B K09060200 M6 ワッシャー 4

C- 29C K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

HDS1

見出番号

〃

8 2021.05_A



9 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

C- 29D K09080100 M8 ナット 2

C- 30 K30450400 スピンフィルターAssy 1 49059-000

C- 31 K30450401 スピンフィルターカートリッジ 1

C- 31A K09102000 M10×20 ボルト 2

C- 31B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

C- 31C K09100200 M10 ワッシャー 2

C- 32 K22312800A 油圧配管Assy 1

C- 32A K09100100 M10 ナット 3

C- 32B K09100300 M10 スプリングワッシャー 3

C- 32C K09100200 M10 ワッシャー 3

C- 33 K22351200 油圧オイルクーラー 1 HYDAC OK-ELD 

K22351220 油圧オイルクーラーファンモーター

C- 33A K09061800 M6×18 ボルト 4

C- 33B K09060202 M6 ワッシャー 16×2.3 8

C- 33C K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

C- 33D K09060100 M6 ナット 4

C- 34 K22250200 ピストンポンプ 1 PV16AR-A45B

C- 34 K22250201 ピストンポンプ 1 DDC 24 機番：HDS21011～

C- 34A K09144000 M14×40 ボルト 2

C- 34B K09140300 M14 スプリングワッシャー 2

C- 34C K09140200 M14 ワッシャー 2

C- 35 K08208500 Oリング G-85 1

C- 36 K22351300 K22351301 1 YP15A7A

K22351301 油圧ギヤポンプ 1 JP20

C- 36A K09104043A M10×40 小型ボルト  P1.25 2

K09103043 M10×30 小型 ボルト 2 DDC 24用 機番：HDS21011～

C- 36B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

C- 36C K09100200 M10 ワッシャー 2

C- 37

C- 37A

C- 37B

C- 37C

C- 37D

C- 38 K22200100 油圧ポンプ取付ケース 1

C- 38A K14708720 油圧ポンプケース取付ボルト 4 3/8-16UNC 1 1/4 

C- 38B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

C- 38C K09100200 M10 ワッシャー 4

C- 39 K21809700B エンジンシャフトカップリングAssy 1

C- 39A K09061841 M6×18　六角穴付きボルト　11T 1

C- 39B K21801620 エンジンシャフトカップリングゴム（薄緑） 1

C- 39C K09081290 M8×12　ホロセット 2

C- 40 K22202100 エンジンシャフトカラー 1

C- 41 K04062800 キー 1/4×1/4×28 1

C- 42 K31513401A エンジンドレンパイプ 1

C- 43 K05820300 3/8 エルボ(白） 1

C- 44 K06100300 3/8高圧四角頭プラグ 1

〃

〃

〃

HDS1

見出番号

10 2021.05_A



11 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

D- 1 K22351400 スピナーモーター 2 OMM20

D- 2 KH21115000 油圧ホース PA01-04-1500L　C×C 1

D- 3 K07020300 アダプター 06-20# 1

D- 4 K22313000 スピナーモータードレンポート金具 1 G1/8男×R1/4女

D- 4A K22351420 銅パッキン 1/8 1 OMM20用

D- 5 K07A11249 ブッシュ PT09PFO09 4 附属O-R不要

D- 5A K084B0300 ボンデットシール 3/8 4

D- 6 K07030400 アダプター 09-22# 1

D- 7 KH25205700 油圧ホース PA14-06-570L C×C 1

D- 8 K06010300 3/8 高圧ニップル 2

D- 9 K06070300 3/8 高圧ソケット 2

D- 10 K07030300 アダプター 09-20# 3

D- 11 KH25204500 油圧ホース PA14-06-450L C×C 1

D- 12 KH22206700 油圧ホース PA03-06-670L C×C 1

D- 13 K22351000 スロットルチェック弁 1 HT-728-04

D- 14 K07040300 アダプター 12-20# 2

D- 15 KH22307500 油圧ホース PA03-08-750L C×C 1

D- 16 KH25307500 油圧ホース PA14-08-750L C×C 1

D- 17 KH22303300 油圧ホース PA03-08-330L C×C 1

D- 18 K07122303 アダプター PT3/8×PF1/2  20# 2

D- 19 K07A404366 アダプター PT09UNFO09 3 D-19A含む

D- 19A K08101400 Oリング P-14 3

D- 20 K07030300 アダプター 09-20# 1

D- 21 KH25303700 油圧ホース PA14-08-370L C×C 1

D- 22 K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 2 附属O-R不要

D- 22A K084B0400 ボンデッドシール 1/2 2

D- 23 K07040300 アダプター 12-20# 1

D- 24 K07041300 ロングアダプター 12-20# 1

D- 25 KH21305700 油圧ホース PA01-08-570L C×C 1

D- 26 KH21306600 油圧ホース PA01-08-660L C×C 2

D- 27 K07040300 アダプター 12-20# 1

D- 28 K07040100 アダプター  12-16# 3

D- 29 K31751400 インラインチェックバルブ 1 HTIN T04-05　0.5MPa

D- 30 K05810400 1/2 ニップル(白) 2

D- 31 K05820400 1/2 エルボ(白) 1

D- 32 K06040400 1/2 高圧チーズ 2

D- 33 K07040300 アダプター 12-20# 1

D- 34 K05870400 1/2 ソケット(白) 1

D- 35 K05810400 1/2 ニップル(白) 2

D- 36 K05840400 1/2 チーズ(白) 1

D- 37 K07040100 アダプター  12-16# 1

D- 38 K07132201 アダプター PT1/2×PF3/8  16# 1

D- 39 K06040400 　1/2 高圧チーズ 2

D- 40 K07040400 アダプター 12-22# 3

D- 41 K07040300 アダプター 12-20# 1

D- 42 KH27310500 油圧ホース PA21-08-1050L C×C 1

D- 43 KH27309500 油圧ホース PA21-08-950L C×C 1

D- 44 K06020400 1/2 高圧エルボ 2

D- 45 K07040100 アダプター  12-16# 2

D- 46 K07040300 アダプター 12-20# 2

D- 47 K07AK40436 ブッシュ PT3/8×UNFO9/16-18 1 D-47A含む

D- 47A K084C9060 Oリング AS568-906 1

D- 47B K07AK40438 ブッシュ PT1/2×UNFO3/4-16 1 D-47C含む

HDS1

見出番号

〃

12 2021.05_A



13 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

D- 47C K084C9080 Ｏリング AS568-908 1

D- 48 K07AK404308 ブッシュ PT1/2×UNFO7/8-14 2 D-48A含む

D- 48A K084C9100 Oリング AS568-910 2

D- 49 K07122303 アダプター PT3/8×PF1/2 20# 1

D- 50 K07132403 アダプター  PT1/2×PF3/4 20# 1

D- 51 KH22403500 油圧ホース PA03-12-350L C×C 1

D- 52 K07050100 アダプター 19-16# 1

D- 53 K05820500 3/4 エルボ(白) 1

D- 54 K05820600 1 エルボ(白) 1

D- 55 K07152404 アダプター  PT1×PF3/4  22# 1

D- 56

KH22404300 油圧ホース PA03-12-430L C×C 1

D- 57 K07050300 アダプター 19-20# 1

D- 58 K05820500 3/4 エルボ (白) 1

D- 59 K05810500 3/4 ニップル (白) 1

D- 60 K07A112419 ブッシュ PT19PFO19 1 D-60A含む

D- 60A K08102400 Oリング P-24 1

D- 61 K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 1 D-61A含む

D- 61A K08101800 Oリング P-18 1

D- 62 K06010400 1/2  高圧ニップル 1

D- 63 K06040400 1/2 高圧チーズ 1

D- 64 K06164300 1/2×3/8 高圧異径ニップル 1

D- 65 K22351600A リリーフ弁 1 BRV15-140-25

D- 66 K07030400 アダプター 09-22# 1

D- 67 KH22205500 油圧ホース PA03-06-550L C×C 1 機番：HDS16031～

D- 68 K07040300 アダプター 12-20# 1

D- 69 KH25304500 油圧ホース PA14-08-450L C×C 1

D- 70 K07142303 アダプター PT3/4×PF1/2  20# 2

D- 71

D- 72

D- 73 K07030300 アダプター 09-20# 1

D- 74 K05820300 3/8 エルボ (白） 1

D- 75 K07122101 アダプター  PT3/8×PF1/4 16# 1

D- 76 KH21305000 油圧ホース PA01-08-500L C×C 1

D- 77 KH21308700 油圧ホース PA01-08-870L C×C 1

〃

〃

〃

見出番号

HDS1

14 2021.05_A



15 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

E- 1 K14754090A シートAssy 1 機番： HDS19041～

E- 1A K09080100 M8 ナット 4

E- 1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

E- 1C K09080200 M8 ワッシャー 4

E- 2 K22307100B 座席台 1

E- 3 K31519100 座席台止めボルト 2

E- 3A K09100103 M10 Uナット 2

E- 3B

E- 4 K10416400 燃料タンクバンド 2

E- 4A K09080200 M8 ワッシャー 8

E- 4B

E- 4C K09080100 M8 ナット 8

E- 5

E- 6 K31557700 タンクバンドフェルト 2

E- 7 K21810303A マフラー遮熱板（上） 1

E- 7A K09061520 M6×15 ボルト SUS 6

E- 7B K09060309 M6 スプリングワッシャー SUS 6

E- 7C K090602091 M6 ワッシャー φ16×1 SUS 6

E- 8 K21810002 マフラー 1

E- 8A K09080130 M8 フランジナット 4

E- 8B 24-041-49-S マフラーガスケット 2

E- 9 K21810201 マフラー遮熱板（下） 1

E- 9A

E- 10 K21813600 エンジン取付金具 2

E- 10A K09105000 M10×50   ボルト 4

E- 10B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

E- 10C K09100200 M10 ワッシャー 4

E- 11 E0005CH670 E0005CH680 1

E0005CH680 エンジン 1 KOHLER CH-680S 17.2kW

E- 12 N32024000 φ56 ワイヤーバンド 2

E- 13 K22353000 エアクリーナダクトホース 1 φ50×520L

E- 14 ET2504817S エアクリーナAssy 1 D-45含まず

E- 14A K09082000 M8×20 ボルト 2

E- 14B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

E- 14C K09080200 M8 ワッシャー 2

E- 15

E- 16 ET2508301S エアフィルター アウター 1

E- 17 K22307200 座席前カバー 1

E- 17A K09061500 M6×15 ボルト 7

E- 17B K09060300 M6 スプリングワッシャー 7

E- 17C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 7

E- 18

E- 19

E- 20

E- 21

E- 22

E- 23 K31557000 バッテリーフレームボルトセット 1

E- 24 K14770000 バッテリー 1 65B-24R

E- 25 K31556300 バッテリー敷ゴム 1

E- 26 25-237-14-S ホースバンド 2

E- 27 24-353-02-S フューエルホース 1

E- 28 24-050-13-S フュエルフィルター 1

E- 29 N32002000 φ12 ワイヤーバンド 2

E- 30 K97061220 燃料ホース 1 φ6×φ12×1600L

E- 31 K31558200 フュエルコックAssy 1

HDS1

見出番号

〃

16 2021.05_A



17 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

E- 32 KRB054025 ゴム板 1 5×40×230L

E- 33 K22307301 座席横カバー 1

E- 33A K09061200 M6×12 ボルト 4

E- 33B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

E- 33C K09060200 M6 ワッシャー 4

E- 34 KRB054000 ゴム板 5×40×M 1 5×40×280

E- 35 K31557500 燃料タンクキャップ 1

E- 36 K31557600 タンク内ストレーナ 1

E- 37 K31557400 燃料タンク 1

E- 38

E- 39

E- 40

E- 41

E- 42 N32000900 φ9 ワイヤーバンド 2

E- 43 K31558000 フュエルゲージホース 1 φ6×φ9

E- 44 K22308600 マフラー延長パイプ 1

E- 44A K09061200 M6×12 ボルト 2

E- 44B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

E- 44C K09060200 M6 ワッシャー 2

E- 45 ET2532402S エアクリーナーフード 1

E- 46 ET2508304S エアフィルター インナー 1

E- 47 ET2446207S バルブダストエジェクター 1

E- 48 K22220100 シートカラー 4

HDS1

見出番号

18 2021.05_A



19 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

F- 1 K22302201A コンベアーベルト 1

F- 2 K22353100 コンベアチェーン 1 40#×85L

F- 3 K22353200 減速機チェーン 1 40#×74L

F- 4 K21300900A コンベアー駆動スプロケット 1 40#×20T φ25

F- 4A K09080890 M8×8 ホロセット 2

F- 5 K03010500 ピローブロック UCP205 4

F- 5A K09124000 M12×40 ボルト 8

F- 5B K09120300 M12 スプリングワッシャー 8

F- 5C K09120200 M12 ワッシャー 8

F- 6 K22302501B コンベアローラーカラー 4

F- 6A K09080890 M8×8 ホロセット 4

F- 7 K22302001 コンベアローラー(駆動側) 1

F- 7A K04023001 キー　7×7×30　片丸 1

F- 8 K22304401 コンベア中間スプロケット軸 1

F- 8A K09102000 M10×20 ボルト 2

F- 8B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 8C K09100200 M10 ワッシャー 4

F- 8D K09100100 M10 ナット 2

F- 8E K08502000 スナップリング S-20 1

F- 9 K02104500 ベアリング　6004LLB 2

F- 10 K22309200 中間スプロケット 1 40#×18T W

K22304491 コンベア中間スプロケット軸付き Assy 1 F-8,8E,9,10

F- 11 K22300601A コンベア下板 1

F- 11A K09123000 M12×30 ボルト 6

F- 11B K09120300 M12 スプリングワッシャー 6

F- 11C K09120200 M12 ワッシャー 6

F- 12 K22307401 砂かきゴム取付板 1

F- 12A K09122500 M12×25 ボルト 2

F- 12B K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

F- 12C K09120200 M12 ワッシャー 2

F- 13 K22002000 砂かきゴム板 2 8×50×250

F- 13A K09083500 M8×35 ボルト 6

F- 13B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

F- 13C K09080200 M8 ワッシャー 12

F- 13D K09080104 M8 袋ナット 6

F- 14 K22002100 砂かきゴム押さえ板 2

F- 15 K22302101 コンベアローラー（従動側） 1

F- 16 K22310500 絞り弁取付板 1

F- 16A K09081600 M8×16 ボルト 2

F- 16B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

F- 16C K09080200 M8 ワッシャー 2

F- 17 K22306602 チェーンカバー 1 機番HDS13003～HDS13007

K22306603 チェーンカバー 1 機番HDS14001～

F- 17A K09081600 M8×16 ボルト 4

F- 17B K09080300  M8 スプリングワッシャー 4

F- 17C K09080201 M8 ワッシャー  22×2.3 1

F- 17D K09080200 M8 ワッシャー 3

F- 18

F- 19

F- 20 K22304501 コンベアチェーンテンション軸 1

F- 20A K09102000 M10×20 ボルト 2

F- 20B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 20C K09100200 M10 ワッシャー 2

F- 20D K08501200 スナップリング S-12 1

F- 21 K22353300 アイドラースプロケット 1

〃

HDS1

見出番号

20 2021.05_A



21 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

K22304591 アイドラースプロケット軸付Assy 1 F-20,20D,21

F- 22 K22300503A ホッパー取付枠 1

F- 22A K09102000 M10×20 ボルト 12

F- 22B K09100300 M10 スプリングワッシャー 12

F- 22C K09100200 M10 ワッシャー 12

F- 23 K22301400 コンベアベアリング引き金具 2

F- 23A K09120100 M12 ナット 4

F- 23B

F- 23C K09120200 M12 ワッシャー 2

見出番号

HDS1

22 2021.05_A



23 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

G- 1 K22300405 ホッパー 1

G- 1A K09120100 M12　ナット 6

G- 1B K09120300 M12　スプリングワッシャー 6

G- 1C K09120200 M12　ワッシャー 6

G- 2 K22304602 ホッパーサイドゴム 2

G- 3 K22305002 ホッパーサイドゴム押さえ板 2

G- 3A K09080104 M8　袋ナット 8

G- 3B K09080300 M8　スプリングワッシャー 8

G- 3C K09080200 M8　ワッシャー 8

G- 4 K22310100 ホッパーフロントゴム板押さえ 1

G- 4A K09080104 M8　袋ナット 3

G- 4B K09080300 M8　スプリングワッシャー 3

G- 4C K09080200 M8　ワッシャー 3

G- 5 K22304802 ホッパーフロントゴム板 1

G- 6 K22307503L 泥よけ(左) 1

K22307503R 泥よけ(右) 1

G- 6A K09081600 M8×16　ボルト 8

G- 6B K09080300 M8　スプリングワッシャー 8

G- 6C K09080200 M8　ワッシャー 8

G- 7 K22307702L 泥よけステー(左) 1

K22307702R 泥よけステー(右) 1

G- 7A K09080100 M8　ナット 4

G- 7B K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

G- 7C K09080200 M8　ワッシャー 4

G- 8 K22314800 ワイヤーガイド 1

〃

〃

HDS1

見出番号

24 2021.05_A



25 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

H- 1 K22311301 減速機中間シャフトカバー 1

H- 1A K09081600 M8×16 ボルト 3

H- 1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 3

H- 1C K09080200 M8 ワッシャー 3

H- 2 K22302401 減速機出力軸スプロケット 1

H- 2A K09080890 M8×8 ホロセット 2

H- 3 K22353400 減速機 1 G3L-22-15-040

H- 3A K09103500 M10×35 ボルト 4

H- 3B K09100200 M10 ワッシャー 8

H- 3C K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

H- 3D K09100100 M10 ナット 4

H- 3E K0401B3501 キー 6×6×35　片丸 1

H- 3F K04012701 キー 5×5×27　片丸 1

H- 4 K22308301A 減速機カップリング 1 ALS-055-R-T25

H- 4A K09062041 M6×20　六角穴付ボルト 2

H- 4B K22308321 カップリングゴム 1 ALS-055-R-EL

H- 5 K03010500 ピローブロック UCP205 2 UCP205

H- 5A K09103500 M10×35 ボルト 4

H- 5B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

H- 5C K09100200 M10 ワッシャー 4

H- 5D K09100100 M10 ナット 4

H- 5E K09105500 M10×55 ボルト 4

H- 6 K22303203 減速機中間シャフト 1

H- 6A K04023501 キー 7×7×35 片丸 2

H- 7 K04062800 キー 1/4×1/4×28 1

H- 8 K22301700 中間プーリA 1 6 1/2"-A2

H- 8A K09080890 M8×8 ホロセット 2

H- 9 K22301600 スタブシャフトプーリ 1 4 1/2"-A2

H- 9A K09080890 M8×8 ホロセット 2

H- 10 K01073700 Vベルト SA-37 2

H- 11 K03010600 ピローブロック UCP206 2

H- 11A K09124000 M12×40 ボルト 4

H- 11B K09120300 M12 スプリングワッシャー 4

H- 11C K09120200 M12 ワッシャー 4

H- 11D K09104500 M10×45 ボルト 4

H- 11E K09100100 M10 ナット 4

H- 11F K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

H- 12 K22303302 中間シャフト 1

H- 12A K04033201 キー 10×8×32 片丸 1

H- 12B K04032801 キー 10×8×28 片丸 1

H- 13 K22301801 中間プーリB 1 4"-A2

H- 13A K09080890 M8×8 ホロセット 2

H- 14 K22301901 減速機入力プーリ 1 7"-A2

H- 14A K09080890 M8×8 ホロセット 2

H- 15 K01075500 Vベルト SA-55 2

H- 16 K22307601B 中間ベルトカバー 1

H- 16A K09061200 M6×12 ボルト 3

H- 16B K09060300 M6 スプリングワッシャー 3

H- 16C K09060201 M6 ワッシャー 16×1 3

H- 17

H- 18

H- 19 K21810601 ベルト押え 2

H- 19A K09082000 M8×20 ボルト 2

H- 19B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

H- 19C K09080200 M8 ワッシャー 2

HDS1

見出番号

26 2021.05_A



27 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

H- 20 K22308402 テンション軸台 1

H- 20A K09102000 M10×20 ボルト 2

H- 20B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

H- 20C K09100200 M10 ワッシャー 2

H- 20D K08501700 スナップリング S-17 1

H- 21 K02203700 ベアリング 6203LLU 2

H- 22 K30606600 テンションプーリ 1

K22308492 テンション軸台 Assy 1 H-20,20D,21,22

H- 23 K22306101 テンションプーリ軸 1

H- 23A K09120100 M12　ナット 1

H- 23B K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

H- 23C K09120200 M12 ワッシャー 2

H- 23D K08501700 スナップリング S-17 1

H- 24 K02203700 ベアリング 6203LLU 2

H- 25 K30606600 テンションプーリ 1

K22306191 テンションプーリ軸付Assy 1 H-23,23D,24,25

H- 26 K22306001A テンションアームB 1

H- 26A K09081600 M8×16 ボルト 2

H- 26B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

H- 26C K09080200 M8 ワッシャー 2

H- 27 K30442101A テンションスプリング 1

H- 27A K09083000 M8×30 ボルト 1

H- 27B K09080200 M8 ワッシャー 3

H- 27C K09080100 M8　ナット 1

H- 27D K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

H- 28 K21814200 スプリング引きボルト 1

H- 28A K09080100 M8　ナット 2

H- 28B K09080200 M8 ワッシャー 2

H- 28C K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

H- 29 K22305901 テンションアームA 1

H- 29A K09082000 M8×20 ボルト 1

H- 29B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

H- 29C K09080204 M8 ワッシャー φ40×3.2 1

H- 30 K0B2515DU ブッシュ　K5B2515 2

見出番号

HDS1

28 2021.05_A



29 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

I- 1 K22313900 パーキングアジャストロット 2

I- 1A K09080100 M8  ナット 2

I- 1B K09080200 M8  ワッシャー 6

I- 1C K21353600 Rピン 2

I- 2 K22206100 パーキングアジャストバネ 2

I- 3 K22206000 パーキングアジャストナット 2

I- 4 K22204500A パーキングレバー 2

I- 4A K09080890 M8×8 ホロセット 2

I- 5 K22306302 パーキングブレーキ中間シャフト 1

I- 5A K04012801 キー　5×5×28　片丸 2

I- 5B K04016002 キー　5×5×60　両丸 1

I- 6 K22309400 パーキングブレーキ中間シャフト受け金具 1

I- 6A K09103000 M10×30 ボルト 2

I- 6B K09100200 M10  ワッシャー 4

I- 6C K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

I- 6D K09100100 M10  ナット 2

I- 7 K22310000 パーキング中間リンク 1

I- 7A K09080890 M8×8 ホロセット 1

I- 8 K22308201A 第２ シャッターワイヤー 1 機番～HDS15035

K22308202 第２ シャッターワイヤー 1 機番HDS16001～

I- 8A K31562000 クレビスピン 1

I- 8B K21353600 Rピン 1

I- 8C K09083000 M8×30 ボルト 1

I- 8D K09080200 M8 ワッシャー 3

I- 8E K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

I- 8F K09080100 M8  ナット 1

I- 9 K22300702 座席取付枠 1

I- 9A K09102000 M10×20 ボルト 5

I- 9B K09100300 M10 スプリングワッシャー 5

I- 9C K09100200 M10  ワッシャー 5

I- 10 K40513300A チョークワイヤー 1 760×855

I- 11 K22353500 クッションゴム 1 KN20

I- 11A K09060200 M6 ワッシャー 1

I- 11B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

I- 11C K09060100 M6  ナット 1

I- 12 K20241000 サイドブレーキレバー 1

I- 12A K09082000 M8×20 ボルト 2

I- 12B K09080200 M8 ワッシャー 2

I- 12C K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

I- 12D K09080104 M8 袋ナット 2

I- 13 K22308001A パーキングブレーキワイヤー 1

I- 13A K31562000 クレビスピン 1

I- 13B K21353600 Rピン 1

I- 13C K09060100 M6  ナット 3

I- 13D

I- 13E K09060200 M6 ワッシャー 1

I- 14 K31561900 クレビス 1 ND0314

I- 15 K31528200 アクセルリターンスプリング 1

I- 15A K09051532 M5×15 ナベ小ネジ 1

I- 15B K09050200 M5 ワッシャー 2

I- 15C K09050100 M5 ナット 1

I- 15D K09050300 M5 スプリングワッシャー 1

I- 16 K31566800 アクセルワイヤー止め金具 1

I- 16A K09041532 M4×15 ナベ小ネジ 1

I- 16B K09040200 M4 ワッシャー 2

HDS1

見出番号

〃

30 2021.05_A



31 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

I- 16C K09040100 M4 ナット 1

I- 16D K09040641 M4×6 六角穴付ボルト 1

I- 17 K22353600 レバーグリップ 1 IMAO OG40

I- 18 K22311500A 作業用テンションレバー 1

I- 18A K09082000 M8×20 ボルト 1

I- 18B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

I- 18C K09080203 M8  ワッシャー 30×3.2 1

I- 19 K0B1620DU ブッシュ K5B1620 1

I- 20 K0B1612DU ブッシュ K5B1612 1

I- 21 K0B1008DU ブッシュ K5B1008 1

I- 22 K22312400 テンションロット 1 I-22C,22D含む

I- 22A K09100200 M10  ワッシャー 1

I- 22B K21353600 Rピン 1

I- 22C K09100101 M10  ナット(左) 1

I- 22D K09100100 M10  ナット(右) 1

I- 23 K09PHS10R ロッドエンド PHS-10 1 PHS-10R

I- 23A K09100100 M10  ナット 2

I- 23B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

I- 23C K09100200 M10 ワッシャー 2

I- 23D K09104000 M10×40 ボルト 1

I- 24 K31718200 アクセルレバーAssy 1

I- 24A K09061200 M6×12 ボルト 2

I- 24B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

I- 24C K09060200 M6 ワッシャー 2

I- 25 K31516701A アクセルルワイヤー 1

I- 26 K22314900 座席取付枠サポート 1

I- 26A K09080100 M8  ナット 4

I- 26B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

I- 26C K09080203 M8  ワッシャー 30×3.2 4

I- 27 K22315800 座席取付枠サポート受け 1

I- 27A K09100100 M10  ナット 2

I- 27B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

I- 27C K09100200 M10  ワッシャー 2

I- 28 K22315900 座席取付枠サポート固定ボルト 1

I- 28A K09100100 M10  ナット 2

I- 28B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

I- 28C K09100200 M10  ワッシャー 2

見出番号

HDS1

32 2021.05_A



33 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

J- 1 K22308100D フットブレーキワイヤー 1

J- 1A K31562000 クレビスピン 1

J- 1B K21353600 Rピン 1

J- 1C K09060100 M6 ナット 1

J- 2 K31561900 クレビス 1 ND0314

J- 2A K31562000 クレビスピン 1

J- 2B K21353600 Rピン 1

J- 3 K21807100 ペダルストッパー 1

J- 3A K09081600 M8×16 ボルト 2

J- 3B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

J- 3C K09080200 M8 ワッシャー 4

J- 3D K09080100 M8 ナット 2

J- 3E K09088000 M8×80 ボルト 1

J- 3F K09082000 M8×20 ボルト 1

J- 4 K22301201A 油圧ポンプトラニオンリンク 1 機番：HDS21011～

J- 4A K09105000 M10×50 ボルト 1

J- 4B K09100200 M10 ワッシャー 2

J- 4C K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

J- 4D K09100100 M10 ナット 1

J- 5 K09PHS08L タイロットエンド PHS-8L 1 機番：HDS21011～

J- 5A K09083000 M8×30 ボルト 1

J- 5B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

J- 5C K09080200 M8 ワッシャー 1

J- 6 K31524101A トラニオンリンクロット（A） 1

J- 6A K09080101 M8 ナット（左） 1

J- 6B K09080100 M8 ナット 1

J- 7 K09PHS08R タイロットエンドPHS-8R 1 機番：HDS21011～

J- 7A K09080104 M8 袋ナット 1

J- 7B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

J- 7C K09080200 M8 ワッシャー 1

J- 8 K31523500 アクセルペダルカバー 1

J- 8A K09061200 M6×12 ボルト 2

J- 8B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

J- 8C K09060200 M6 ワッシャー 2

J- 9 K31515200 ペダルカバー 1

J- 9A K09061200 M6×12 ボルト 2

J- 9B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

J- 9C K09060200 M6 ワッシャー 2

J- 10 KRB054010 ゴム板 1 5×40×75L

J- 11 K31529900 カムフォロア取付金具支点ピン 1

J- 11A K09080100 M8 ナット 1

J- 11B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

J- 11C K09080200 M8 ワッシャー 2

J- 11D K09080104 M8 袋ナット 1

J- 12 K0B1020DU ブッシュ K5B1020 1

J- 13 K31564700 ベアリング　KRV22XLL 1

J- 13A K09100100 M10 ナット 1

J- 13B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

J- 13C K09100200 M10 ワッシャー 2

J- 14 K31529700 カムフォロア取付金具 1

J- 15 K21814200 スプリング引きボルト 1

J- 15A K09080100 M8 ナット 2

J- 15B

J- 15C K09080200 M8 ワッシャー 2

J- 16 K31528301 中立用スプリング 1 φ2.0×18×79.5

HDS1

見出番号

34 2021.05_A



35 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

J- 16A K09083000 M8×30 ボルト 1

J- 16B K09080201 M8 ワッシャー φ22x2.3 2

J- 16C K09080100 M8 ナット 1

J- 16D K09080200 M8 ワッシャー 1

J- 16E K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

J- 17 K09BL08DR タイロットエンド BL-8D 1 BL-8D

J- 17A K09080104 M8 袋ナット 1

J- 17B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

J- 18 K21810401 トラニオンリンクロット（B） 1 420mm

J- 18A K09080100 M8 ナット 1

J- 18B K09080101 M8 ナット（左） 1

J- 19 K09BL08DL タイロットエンド BL-8DL 1 BL-8D-L

J- 19A K09080104 M8 袋ナット 1

J- 19B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

J- 20 K0B1812DU ブッシュ K5B1812 2 MB1812DU

J- 21 K22301301 トラニオン用中間リンク 1 機番：HDS21011～

J- 21A K09081600 M8×16 ボルト 1

J- 21B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

J- 21C K09080203 M8  ワッシャー 30×3.2 1

J- 21D K09105000 M10×50 ボルト 2

J- 21E K09100100 M10 ナット 2

J- 21F K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

J- 21G K09100200 M10 ワッシャー 2

J- 22

J- 22A

J- 22B

J- 22C

J- 23

J- 23A

J- 23B

J- 23C

J- 23D

J- 23E

J- 23F

J- 24 K21805902 アクセルペダル 1

J- 25 K31509501 ブレーキペダル 1

J- 26 K31508100 止めボルト 2

J- 26A K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

J- 26B K31504200 押えワッシャー 2

J- 26C K31560410 グリスニップル1/8-90° 1

J- 26D K31560400 グリスニップル1/8-45° 1

J- 27 K31563600 ペダルゴム 1

見出番号

HDS1

36 2021.05_A



A

A

37 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

K- 1 K22303102D ホッパーリヤカバー 1

K- 1A K09061200 M6×12 ボルト 5

K- 1B K09060300 M6 スプリングワッシャー 5

K- 1C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 5

K- 2

K- 2A

K- 2B

K- 3 K31761200 取手 1 AP-829-3

K- 3A K09061800 M6×18 ボルト 2

K- 3B K09060200 M6 ワッシャー 2

K- 3C K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

K- 3D K09060104 M6 袋ナット 2

K- 4 K22353700 スターフィッシュノブ 3 IMAO SFK32Bx16

K- 5 K22312100A シャッターストッパーA 1

K- 5A K09060103 M6 Uナット 1

K- 5B K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 1

K- 5C K22315600 シャッターストッパースライド板 2 ポリエチレン 1mm

K- 6 K22312200A シャッターストッパーB 1

K- 7 K22309701 ホッパーリアカバー側版(右) 1

K- 7A K09061200 M6×12 ボルト 6

K- 7B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

K- 7C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 6

K- 8 K22309801L シャッターブラケット(左) 1

K22309801R シャッターブラケット(右) 1

K22309802L シャッターブラケット(左) 1 機番HDS16001～

K22309802R シャッターブラケット(右) 1 機番HDS16001～

K- 8A K09102000 M10×20 ボルト 4

K- 8B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

K- 8C K09100200 M10 ワッシャー 4

K- 8D K0B2020DUT ブッシュ K5F2020ツバ付 2

K- 8E K0B1515DUT ブッシュ K5F1515ツバ付 2 機番HDS16001～

K- 9 K31560600 打ち込みグリップ 1 OGK 0052-50-02

K- 10 K22300903B シャッター 1

K- 10A K09104000 M10×40 ボルト 1

K- 10B K09104500 M10×45 ボルト 1

K- 10C K09100100 M10 ナット 3

K- 10D K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

K- 10E K09100200 M10 ワッシャー 3

K- 11 K22304901A シャッターベルト押さえ 1

K- 11A K09080100 M8 ナット 4

K- 11B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

K- 12 K22304702A シャッターベルト 1

K- 13 K22309602 ホッパーリアカバー側版(左) 1

K- 13A K09061200 M6×12 ボルト 6

K- 13B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

K- 13C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 6

K- 14

K- 15 K22312500 第二シャッターベルト 1

K- 16 K22311700 第二シャッターベルト押さえ板 1

K- 16A K09080100 M8 ナット 4

K- 16B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

K- 17 K31528301 スプリング 1 φ2.0×18×79.5

K- 17A K09082500 M8×25 ボルト 2

K- 17B K09080200 M8 ワッシャー 6

〃

HDS1

見出番号

〃

〃

K-14A～C

38 2021.05_A



A

A

39 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

K- 17C K09080100 M8 ナット 2

K- 17D K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

K- 18 K22311600 ホッパーサイドゴム板押さえ金具 2

K- 18A K09080100 M8 ナット 4

K- 18B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

K- 18C K09080200 M8 ワッシャー 4

K- 19 K22311900A 第二シャッターヒンジ取付金具 1

K- 19A K09060100 M6 ナット 4

K- 19B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

K- 19C K09060200 M6 ワッシャー 4

K- 20 K22353800 スプリング付蝶番 (シャッター） 2

K- 20A K09051546   M5×15 六角穴付ボタンボルト SUS 16

K- 20B K09050119   M5 ナイロンナット SUS 16

K- 21 K22312000A 第二シャッター 1

K- 22 K22314700 第二シャッターシャフト固定カラー 2 機番HDS16001～

K- 22A K09060890 M6×8　ホロセット 2 〃

K- 23 K22314600 第二シャッターシャフト 1 〃

K- 23A K04013001 キー 5×5×30 片丸 1 〃

K- 23B K04013502 キー 5×5×35 両丸 1 〃

K- 24 K22314400 第二シャッターリンク A 1 〃

K- 24A K09081090 M8×10　ホロセット 1 〃

K- 25 K22314500 第二シャッターリンク B 1 〃

K- 25A K09081090 M8×10　ホロセット 1 〃

見出番号

HDS1

40 2021.05_A



41 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

L- 1 K22312700 コンベアスクレーパー押さえ板 1

L- 2 K22312600A コンベアスクレーパーベルト 1

L- 2A K09080100 M8 ナット 3

L- 2B K09080300 M8 スプリングワッシャー 3

L- 2C K09080200 M8 ワッシャー 3

L- 3 K22304003 シュート 1

L- 3A K09080100 M8 ナット 4

L- 3B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

L- 3C K09080202 M8 ワッシャー φ26×2.3 4

L- 4

L- 5

L- 6 K22303902C スピナーアッパーカバー 1

L- 6A K09061500 M6×15 ボルト 6

L- 6B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

L- 6C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 6

L- 7 K22315200 スピナー羽根 (左上） 4

L- 8 K22315300 スピナー羽根 (右上） 4

L- 9 K22303505L スピナーディスク (左) 1

L- 10 K22303505R スピナーディスク (右) 1

L- 11 K22315400 スピナー羽根 (左下) 4

L- 12 K22315500 スピナー羽根 (右下) 4

L- 13

L- 13A K09082000 M8×20 ボルト 16

L- 13B K09080200 M8 ワッシャー 32

L- 13C K09080300 M8 スプリングワッシャー 16

L- 13D K09080104 M8 袋ナット 16

L- 14 K22302603 スピナーディスクフランジ 2

L- 14A K09082500 M8×25 ボルト 8

L- 14B K09080200 M8 ワッシャー 8

L- 14C K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

L- 14D

L- 14E

L- 15 K22302702B スピナー入力軸 2

L- 15A K04023501 キー　7×7×35　片丸 2

L- 15B

L- 15C K08503000 スナップリング S-30 2

L- 15D K09102000 M10×20 ボルト 2

L- 15E K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

L- 15F K31504200 押さえワッシャー 2

L- 16 K22304301 スピナー仕切り板 1

L- 16A K09082000 M8×20 ボルト 2

L- 16B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

L- 16C K09080201 M8 ワッシャー 22×2.3 4

L- 16D K09080100 M8 ナット 2

L- 17 K22303704 スピナーフレーム 1

L- 17A K09102500 M10×25 ボルト 4

L- 17B K09100202 M10 ワッシャー φ25×2.3 8

L- 17C K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

L- 17D K09100100 M10 ナット 4

L- 18 K22303802L スピナー固定ブラケット(左) 1 機番：～HDS13007

K22303803L スピナー固定ブラケット(左) 1 機番：HDS14001～

L- 19 K22303802R スピナー固定ブラケット(右) 1 機番：～HDS13007

K22303803R スピナー固定ブラケット(右) 1 機番：HDS14001～

L- 20

L- 20A K09102500 M10×25 ボルト 6

〃

〃

HDS1

見出番号

42 2021.05_A



43 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

L- 20B K09100300 M10 スプリングワッシャー 6

L- 20C K09100200 M10 ワッシャー 6

L- 21 K22353900 オイルシール TB354808 2

L- 22 K22306701B スピナーモーターベアリングケース 2

L- 22A K09080100 M8 ナット 4

L- 22B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

L- 22C K09080200 M8 ワッシャー 4

L- 22D

L- 23 K02106500 ベアリング　6006LLB 4

L- 24 K08605500 スナップリング R-55 2

L- 25 K22351400 スピナーモーター 2 OMM20

L- 25A K09082000 M8×20 ボルト 4

L- 25B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

L- 25C K09080200 M8 ワッシャー 4

L- 25D K04011602 キー 5×5×16 両丸 2

L- 26 K22312900A スピナーガイド 1

L- 26A K09061500 M6×15 ボルト 4

L- 26B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

L- 26C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 4

L- 27 KRB054010 ゴム板 1 5×40×80L

L- 28 K22316101A ディスク用シム板 2

HDS1

見出番号

〃

44 2021.05_A



A

B

A

B

45 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

M- 1 K22307900 電磁弁中継線 1

M- 2 K22307820A 中継線 (WIRING-1) 1

M- 3 K22307820A WIRING-1 1

M- 3A K0H001010 ガラス管ヒューズ 10A 1

M- 4 K31556700 バッテリーターミナル（－） 1

M- 5 K31556600 バッテリーターミナル（＋） 1

M- 6 K31556900 端子カバー　黒 1

M- 7 K31556800 端子カバー　赤 1

M- 8 K22309320 バッテリコード（-） 1 450mm バッテリー～シャシ

M- 9 K22309300 バッテリコード（+） 1 1100mm バッテリー～セル

M- 10 K22308500 オイルクーラー中継線 1

M- 11 K31724320 スイッチ防水キャップ 1

M- 12 K31724330 スイッチ銘板 1

M- 13 K21808600B スイッチAssy 1 スピナースイッチ

M- 14 K31562799 キースイッチAssy 1 機番：～HDS21010

M- 14A K31562799A キースイッチAssy 1 機番：HDS21011～

M- 15 K22354000 CAリレー　ACA2213 1

M- 16 K22314000 電磁弁用ハーネス 1

M- 17 K22309330 バッテリコード（-） 1 250mm エンジン～シャシ

M- 18

M- 18A K09081600 M8×16 ボルト 5

M- 18B K09080300 M8 スプリングワッシャー 5

M- 18C K09080200 M8 ワッシャー 5

M- 19 K21653000 アワメーター 1 Honeywell 82320-57 機番：HDS17016～

K21653001 アワメーター 1 SYS-3 機番：HDS20003～

M- 20 K22509700A アワメーター取付台 1

M- 21 K22510700A アワメーター配線 1

見出番号C-29（電磁弁S525）の場合は不要

見出番号C-29（電磁弁S525）の場合は不要

HDS1

見出番号

〃

46 2021.05_A



ON

OFF

ENGINE RPM
3250 rpm

Lower the throttle if turning the 

spinner switch on/off.

Be sure, while the spinner “ON” 

RPM : 3250 rpm 

NOTICE

min   /
-1

47 2021.05_A



コード 品名 数量 規格 備考

N- 1 KM810012A PLシール №12 1 安全カバー

N- 2 KM810013A PLシール №13 1  火気厳禁

N- 3 KM810014A PLシール №14 1  ガソリン

N- 4 KM810006A PLシール №6 1

N- 5 KM810021A PLシール №21 1

N- 6 KM810017A PLシール №17 1 マフラー

N- 7 KM810018A PLシール №18 2

N- 8 KM810020A PLシール №20 1

N- 9 KM810019A PLシール №19 1

N- 10 KM810023A PLシール №23 1 安全カバー

N- 11 KM810025A PLシール №25 1 パーキング

N- 12 KM810026A PLシール №26 1 コンベアベルト

N- 13 K22382100 ラベル スピナー　ON/OFF 1

N- 14 K22382200A ラベル スピナー　ON/OFF　アイドリング 1

N- 15 KM810024A PLシール №24 1 スロットル

N- 16 K22382300 ラベル　シャッター目盛り 1

N- 17 K22382400  ラベル スピナー回転調整 1

N- 18 KM810027A PLシール №27 1 回転計

N- 19 K22382600 ラベル　HDS1消耗部品リスト 1

N- 20 K22382500 ラベル　撒布量目安表 1

N- 21 K22388000 貼りマーク HDS1ホッパー 右 1

N- 22 K22388100 貼りマーク HDS1ホッパー 左 1

N- 23 K22388200 貼りマーク HDS1ホッパー 前 1

N- 24 K32895100 貼りマーク ハツタ 1

N- 25 K22388300 貼りマーク HDS1ホッパー 後 1

HDS1

見出番号

48 2021.05_A



初田拡撒機株式会社

本   　社    〒555-0013  大阪市西淀川区千舟1-5-58     ☎ 06-6472-3857  FAX 06-6471-6336

東京(営)    〒121-0836　東京都足立区入谷2-19-4-401  ☎ 03-3897-8095  FAX 03-3897-8097


	表紙
	目次
	A.フロント関係
	B.後輪関係
	C.油圧関係 1
	D.油圧関係 2
	E.エンジン関係
	F.コンベアー関係
	G.ホッパー関係
	H.駆動関係
	I.ワイヤー関係
	J.ペダル関係
	K.シャッター関係
	L.スピナー関係
	M.配線関係
	N.ステッカー



